hojeemdia.com.br SÁBADO, 28 DE JUNHO DE 2025

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA
JUCEMG 638 e SICOOB CREDIESMERALDAS

EDITAL DE INTIMAÇÃO: Faz saber que para conhecimento de todos, bem como
ciência  e  intimação  de  LYCAR VEICULOS LTDA, inscrita  no  CNPJ  sob o nº

08.530.294/0001-75 e os senhores CLAUDIO APARECIDO GEREMIAS, inscrito no CPF sob o nº
027.563.836-78 e sua esposa  JAQUELINE ALDA BATISTA GEREMIAS, inscrita no CPF sob o
nº027.600.216-45, devedor que se encontra em lugar incerto e não sabido,  que levará a leilão
online 20/06/25 1ª Praça e 07/07/25 2ª Praça, a partir das 13:00 horas, o imóvel:  Lote nº 08,
quadra  nº  117,  bairro  Vila  Maria  Regina,  na  cidade  de  JUATUBA/MG:  Matrícula  nº  37.830.
Informações e edital no site: www.MGL.com.br ou pelo fone: 0800 242 2218.

Este documento foi assinado digitalmente por Ediminas S A Editora Grafica Industrial De Minas.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 8000-5608-B728-5231.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

di
m

in
as

 S
 A

 E
di

to
ra

 G
ra

fic
a

In
du

st
ria

l D
e

M
in

as
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

00
0-

56
08

-B
72

8-
52

31
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/8000-5608-B728-5231 ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8000-5608-B728-5231

Hash do Documento

M21Yn6aE1r4FAixX8yO0XGUgtjqmK9xzFFmwgE4WXiM=

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/06/2025 é(são) :

Ruy Adriano Borges Muniz (ADMINISTRADOR) - 19.207.588/0001-87  em 28/06/2025 14:35

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDIMINAS S A EDITORA GRAFICA INDUSTRIAL DE MINAS - 19.207.588/0001-87